Sutarties pagrindas – Paslaugų teikėjo 2025 m. birželio 13 d. žodinis pasiūlymas ir Pirkėjo 

pirkimo organizatoriaus 2025 m. birželio 16 d. tiekėjų apklausos pažyma Nr. 1TAP-116-(4.1.3 E.). 

III. SUTARTIES KAINA 

3.1. Pradinės Sutarties vertė yra 462,84 Eur (keturi šimtai šešiasdešimt du eurai ir 84 ct) be 

pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). PVM sudaro 97,16 Eur (devyniasdešimt septyni eurai ir 

16 ct). Sutarties kaina yra 560,00 Eur (penki šimtai šešiasdešimt eurų ir 0 ct) su PVM.  

Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara, vadovaujantis Kainodaros taisyklių nustatymo